

Jesper Leen Jensen Holding ApS

Frederiksborgvej 103 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 51 10 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Jesper Leen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Leen Jensen Holding ApS Frederiksborgvej 103 B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 51 10 27
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Leen Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	John Jensen A/S, VVS Installationer, Hedehusene Ejendomsselskabet Roar ApS, Hedehusene
Kapitalinteresse	Egon Olsen og Søn A/S, Solrød

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	172.147	119.939	142.170	131.871	104.224
Resultat af primær drift	16.827	-1.365	11.113	14.931	9.866
Finansielle poster, netto	-2.508	2.598	1.578	773	458
Årets resultat	11.299	1.209	10.089	12.840	7.978
Balance:					
Balancesum	148.546	126.496	133.767	119.846	99.137
Egenkapital	60.004	50.706	51.498	44.492	32.934
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	6.155	-24.020	20.403	18.014	4.997
Investeringsaktivitet	2.986	-12.909	-7.939	-4.547	-2.787
Finansieringsaktivitet	-4.190	2.731	-246	-1.260	-1.252
Pengestrømme i alt	4.951	-34.198	12.218	12.207	958
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	244	202	238	227	156
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	40,4	40,1	38,5	37,0	33,2
Egenkapitalforrentning	18,8	2,4	21,1	33,4	24,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$

***Resultat** Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab for håndværkervirksomheder og i forbindelse med køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 172.147 t.kr. mod 119.940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.299 t.kr. mod 1.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for 2023 en positiv udvikling i aktiviteter og indtjening i overensstemmelse med selskabets strategi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ved udgangen af januar 2023 indgået en aftale om at sælge det helejede datterselskab, John Jensen VVS A/S, har til InstallatørGruppen, der er en gruppe af virksomheder med aktiviteter indenfor el, vvs, fiber, samt ventilation- og kølesystemer. John Jensen VVS A/S fastholder ledelse og eget navn, og opnår som en del af InstallatørGruppen en række stordriftsfordele samt muligheden for at udvide sit udbud af produkter og services. InstallatørGruppen er ejet af kapitalfonden FSN Capital og de enkelte virksomheders ejere.

Salget er betinget af konkurrencemyndighedernes godkendelse.

Der er ikke herudover efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.
	172.147.399	119.939	-319.237	628
	Bruttofortjeneste			
1	Personaleomkostninger	-154.174.470	-120.285	0
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.146.126	-1.019	-230.868
	Driftsresultat	16.826.803	-1.365	-550.105
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	13.194.532
	Indtægt af kapitalinteresse	1.010.378	1.379	1.010.378
	Andre finansielle indtægter	677.615	2.191	561.045
2	Øvrige finansielle omkostninger	-4.196.170	-972	-3.714.969
	Resultat før skat	14.318.626	1.233	10.500.881
3	Skat af årets resultat	-3.019.981	-24	797.764
4	Årets resultat	11.298.645	1.209	11.298.645
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i Jesper Leen Jensen Holding ApS	11.298.645	1.209	
		11.298.645	1.209	

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Software	321.401	534	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	321.401	534	0	0
6	Grunde og bygninger	10.793.080	10.842	10.793.080	10.842
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.408.111	1.445	0	0
8	Investeringsjendomme	14.000.000	14.000	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	27.201.191	26.287	10.793.080	10.842
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	33.464.853	20.270
10	Kapitalinteresse	4.056.586	4.347	4.056.586	4.347
11	Deposita	45.297	1	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.101.883	4.348	37.521.439	24.617
	Anlægsaktiver i alt	31.624.475	31.169	48.314.519	35.459

Balance 31. december

Note	Aktiver				
	Koncern		Moderselskab		
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.	
	Omsætningsaktiver				
	Råvarer og hjælpematerialer	4.270.829	4.014	0	0
	Varebeholdninger i alt	4.270.829	4.014	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.716.619	56.259	0	0
12	Igangværende arbejder for fremmed regning	21.745.135	7.529	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	85.746	902
13	Udskudte skatteaktiver	360.892	0	360.892	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.219.515	0	3.219.515	0
	Andre tilgodehavender	1.292.048	1.674	0	406
14	Periodeafgrænsningsposter	1.383.441	1.737	0	0
	Tilgodehavender i alt	86.717.650	67.199	3.666.153	1.308
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.381.947	22.514	19.381.947	22.514
	Værdipapirer i alt	19.381.947	22.514	19.381.947	22.514
	Likvide beholdninger	6.551.270	1.600	1.077.392	1.556
	Omsætningsaktiver i alt	116.921.696	95.327	24.125.492	25.378
	Aktiver i alt	148.546.171	126.496	72.440.011	60.837

Balance 31. december

Note	Passiver				
	Koncern		Moderselskab		
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.	
Egenkapital					
	Virksomhedskapital	125.000	125	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	30.253.291	17.349
	Overført resultat	45.878.851	50.581	15.625.560	31.232
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	0	14.000.000	2.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	60.003.851	50.706	60.003.851	50.706
	Egenkapital i alt	60.003.851	50.706	60.003.851	50.706
Hensatte forpligtelser					
15	Hensættelser til udskudt skat	7.939.009	4.586	0	369
	Hensatte forpligtelser i alt	7.939.009	4.586	0	369
Gældsforpligtelser					
16	Gæld til realkreditinstitutter	15.534.902	16.634	5.328.510	6.148
	Deposita	279.555	266	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.814.457	16.900	5.328.510	6.148
	Kortfristet del af langfristet gæld	940.349	2.031	818.672	409
12	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	7.502.199	6.113	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.242.871	31.065	41.200	45
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	5.493.286	2.245
	Selskabsskat	0	369	0	369
	Anden gæld	17.083.024	14.706	754.492	546
17	Periodeafgrænsningsposter	20.411	20	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.788.854	54.304	7.107.650	3.614
	Gældsforpligtelser i alt	80.603.311	71.204	12.436.160	9.762
	Passiver i alt	148.546.171	126.496	72.440.011	60.837

Balance 31. december

Passiver	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
19 Eventualposter				
20 Nærtstående parter				

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	48.580.206	2.000.000	50.705.206
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	0	-2.701.355	14.000.000	11.298.645
	125.000	0	45.878.851	14.000.000	60.003.851

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	17.348.381	31.231.825	2.000.000	50.705.206
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	12.904.910	-15.606.265	14.000.000	11.298.645
	125.000	30.253.291	15.625.560	14.000.000	60.003.851

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2022 kr.	2021 t.kr.
Årets resultat	11.298.645	1.209
21 Reguleringer	6.674.284	-3.553
22 Ændring i driftskapital	-5.465.887	-23.130
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	12.507.042	-25.474
Renteindbetalinger og lignende	677.615	2.190
Renteudbetalinger og lignende	-4.196.170	-973
Pengestrøm fra ordinær drift	8.988.487	-24.257
Betalt selskabsskat	-2.833.030	237
Pengestrømme fra driftsaktivitet	6.155.457	-24.020
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-605
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.971.714	-2.288
Salg af materielle anlægsaktiver	1.825.429	320
Køb af omsætningsværdipapirer	3.131.928	-11.736
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder	0	1.400
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	2.985.643	-12.909
Optagelse af langfristet gæld	-2.189.940	4.731
Betalt udbytte	-2.000.000	-2.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.189.940	2.731
Ændring i likvider	4.951.160	-34.198
Likvider primo	1.600.110	35.799
Likvider ultimo	6.551.270	1.601
Likvider		
Likvide beholdninger	6.551.270	1.601
Likvider ultimo	6.551.270	1.601

Noter

	Koncern		Koncern	
	2022	2021	2022	2021
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	138.859.849		107.884	
Pensioner	13.785.752		11.180	
Andre omkostninger til social sikring	1.528.869		1.221	
	154.174.470		120.285	
Direktion og bestyrelse	2.526.777		2.353	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	244		202	
	Koncern	Koncern	Moderselskab	Moderselskab
	2022	2021	2022	2021
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	22.464	20
Andre finansielle omkostninger	4.196.170	972	3.692.505	536
	4.196.170	972	3.714.969	556
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	97.064	1.301	0	399
Årets regulering af udskudt skat	2.905.795	-1.276	-729.140	49
Regulering af tidligere års skat	17	0	0	0
Sambeskatningsbidrag	0	0	-85.747	0
Beregnet tillæg	17.105	-1	17.123	-1
	3.019.981	24	-797.764	447

Noter

4. Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.904.910	-12.005
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	0	11.214
Disponeret fra overført resultat	-15.606.265	0
Disponeret i alt	11.298.645	1.209

5. Software

	Koncern	
	31/12 2022	1/12 2021
	kr.	t.kr.
Kostpris primo	3.723.973	3.119
Tilgang i årets løb	0	605
Regulering vedr. tidl. år	-71.511	0
Kostpris ultimo	3.652.462	3.724
Af- og nedskrivninger primo	-3.190.272	-3.018
Årets af-/nedskrivninger	-212.299	-172
Regulering vedr. tidl. år	71.510	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.331.061	-3.190
Regnskabsmæssig værdi ultimo	321.401	534

6. Grunde og bygninger

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2022	1/12 2021	31/12 2022	1/12 2021
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
Kostpris primo	12.312.183	10.721	12.312.183	10.721
Tilgang i årets løb	181.728	1.591	181.728	1.591
Kostpris ultimo	12.493.911	12.312	12.493.911	12.312
Af- og nedskrivninger primo	-1.469.963	-1.243	-1.469.963	-1.243
Årets af-/nedskrivninger	-230.868	-227	-230.868	-227
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.700.831	-1.470	-1.700.831	-1.470
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.793.080	10.842	10.793.080	10.842

Noter

	Koncern	
	31/12 2022 kr.	1/12 2021 t.kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	9.385.556	9.008
Tilgang i årets løb	1.789.986	697
Afgang i årets løb	-1.825.429	-320
Regulering vedr. tidl. år	-71.513	0
Kostpris ultimo	9.278.600	9.385
Af- og nedskrivninger primo	-7.939.761	-7.581
Årets af-/nedskrivninger	-703.934	-359
Årets nedskrivninger	1.701.692	0
Regulering vedr. tidl. år	71.514	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.870.489	-7.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.408.111	1.445
8. Investerings ejendomme		
Kostpris primo	11.275.636	11.276
Kostpris ultimo	11.275.636	11.276
Regulering til dagsværdi primo	2.724.364	724
Årets regulering til dagsværdi	0	2.000
Regulering til dagsværdi ultimo	2.724.364	2.724
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.000.000	14.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastsats 3,9 %

Noter

	Moderselskab	
	31/12 2022 kr.	1/12 2021 t.kr.
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	6.768.149	6.768
Kostpris ultimo	6.768.149	6.768
Opskrivninger primo	13.502.172	25.486
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.194.532	-1.758
Udbytte	0	-10.226
Opskrivninger ultimo	26.696.704	13.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.464.853	20.270

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
John Jensen A/S, VVS Installationer, Hedehusene	100 %	28.270.320	12.850.351
Ejendomsselskabet Roar ApS, Hedehusene	100 %	5.194.533	344.180
		33.464.853	13.194.531

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2022 kr.	1/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	1/12 2021 t.kr.
10. Kapitalinteresse				
Kostpris primo	500.000	500	500.000	500
Kostpris ultimo	500.000	500	500.000	500
Opskrivninger primo	3.846.208	3.868	3.846.208	3.868
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.010.378	1.379	1.010.378	1.379
Udbytte	-1.300.000	-1.400	-1.300.000	-1.400
Opskrivninger ultimo	3.556.586	3.847	3.556.586	3.847
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.056.586	4.347	4.056.586	4.347

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Egon Olsen og Søn A/S, Solrød	50 %	8.113.172	2.020.756
		8.113.172	2.020.756

	Koncern	
	31/12 2022 kr.	1/12 2021 t.kr.
11. Deposita		
Kostpris primo	1.345	50
Tilgang i årets løb	43.952	0
Afgang i årets løb	0	-49
Kostpris ultimo	45.297	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.297	1

Noter

	Koncern			
	31/12 2022		1/12 2021	
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
12. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	288.237.701		247.262	
Aconto faktureringer	-273.994.765		-245.846	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	14.242.936		1.416	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	21.745.135		7.529	
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-7.502.199		-6.113	
	14.242.936		1.416	
13. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo	-368.248	0	-368.248	-320
Udskudt skat af årets resultat	729.140	0	729.140	-49
	360.892	0	360.892	-369
14. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger			1.383.441	1.737
			1.383.441	1.737
	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2022	1/12 2021	31/12 2022	1/12 2021
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
15. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	4.586.576	5.862	-729.140	320
Udskudt skat af årets resultat	3.352.433	-1.276	729.140	49
	7.939.009	4.586	0	369

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2022 kr.	1/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	1/12 2021 t.kr.
16. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.594.553	17.193	6.147.182	6.557
Heraf forfalder inden for 1 år	940.349	-559	-818.672	-409
	15.534.902	16.634	5.328.510	6.148
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.798.547	14.521	4.100.675	4.823

	Koncern	
	31/12 2022 kr.	1/12 2021 t.kr.
17. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	20.411	20
	20.411	20

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.656 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger og investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 24.793 t.kr.

Koncernen har deponeret skadeløsbrev - fordringspant på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr.

19. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	13.107
Garantiforpligtelser	59.985
Eventualforpligtelser i alt	73.092

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret fuldt ud for helejet datterselskab Ejendomsselskabet ROAR ApS's.

Noter

19. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser:

Der er via garantiselskaber afgivet arbejdsgarantier på i alt 59.985 t.kr. pr. 31. december 2022. Koncernen har desuden påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende udførte arbejder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

20. Nærtstående parter

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter for moderselskabet. Selskabet benytter undtagelsen for oplysning om transaktioner med helejede datterselskaber jf. ÅRL § 98 C, stk. 3.

	Koncern 2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
21. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.146.126	1.019
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.010.378	-1.379
Andre finansielle indtægter	-722.543	-2.190
Øvrige finansielle omkostninger	4.241.098	973
Skat af årets resultat	3.019.981	24
Øvrige reguleringer	0	-2.000
	<u>6.674.284</u>	<u>-3.553</u>
 22. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-256.664	-786
Ændring i tilgodehavender	-15.949.171	-12.068
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	9.439.948	-10.276
Andre ændringer i driftskapital	1.300.000	0
	<u>-5.465.887</u>	<u>-23.130</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Carsten Leen Jensen

JESPER LEEN JENSEN HOLDING ApS CVR: 28511027

Direktør og dirigent

Serienummer: 6f8e24d3-e90b-4bd6-bd12-b06301e769b9

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-03-22 15:33:39 UTC



Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-03-22 20:06:04 UTC



Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1cf23cf3-3990-4939-b86a-5730daad1e7d

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-23 11:18:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>